Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.08.2020                  г. Симферополь                       № 32-с

О созыве очередной 24-й сессии

Симферопольского городского

совета II созыва

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Созвать очередную двадцать четвёртую сессию Симферопольского

городского совета II созыва 27 августа 2020 года в 10-00 часов в большом зале

городского совета (ул. Толстого, 15).

2.  Внести на рассмотрение совета вопросы согласно приложению.

3. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

очередной 24-й сессии Симферопольского городского совета II созыва

разместить на сайте Симферопольского городского совета и довести до

сведения депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского совета

от 14.08.2020 № 32-с

Перечень вопросов

 очередной 24-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

27 августа 2020 года

10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.11.2014 № 83 «О порядке прохождения

муниципальной службы в органах местного самоуправления в муниципальном

образовании городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл.   Белоус Геннадий Викторович

              Ильичёв Валерий Иванович

2. О внесении изменений в решение 94-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.10.2018 № 1759 «Об утверждении Правил

содержания домашних животных на территории муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл.   Русин Анатолий Владимирович

              Катушев Евгений Эдуардович

3. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование имущества,

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Героев Сталинграда, д. 39.

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

              Савутин Игорь Юрьевич

4. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев